[image: ミーティングスペースAP]

	APとは
	会議室を探す
	ご利用方法
	ご利用事例
	お役立ち情報
	｜採用情報｜

	ご利用の流れ
	よくあるご質問
	お問い合わせ

	[image: お問合せ]
	[image: 会議室検索]
	[image: メニュー]

[image: ミーティングスペースAP]

	TOP
	APとは
	会議室を探す
	ご利用方法
	ご利用事例
	お役立ち情報
	◆採用情報◆

	ご利用の流れ
	よくあるご質問
	お問い合わせ

[image: PRESS RELEASE]運営会社からのお知らせ

	貸し会議室ならミーティングスペースAP
	運営会社からのお知らせ
	■大手町ラーニングルーム [閉館] のお知らせ■

■大手町ラーニングルーム [閉館] のお知らせ■

2021年4月 1日

お客様各位

平素より ミーティングスペース AP をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、弊社は「大手町ラーニングルーム」を多年にわたり皆様のご厚情により運営してまいりましたが、
この度、諸般の事情により、2021年5月末日をもって閉館することとなりました。
これまでに賜りましたご愛顧に対し、謹んでお礼申し上げます。
急な決定となりましたことをお詫びし、合わせて皆様のご理解をお願い申し上げます。
引き続き、都内にはAP東京丸の内をはじめとして12施設を運営しておりますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

[image: ]

[image: ミーティングスペースAP]

東京・横浜

会議室一覧

	AP日本橋
	AP東京八重洲
	AP東京丸の内
	AP新橋
	AP虎ノ門

	AP浜松町
	AP品川
	AP品川アネックス
	AP東新宿
	AP西新宿

	AP渋谷道玄坂
	AP市ヶ谷
	AP秋葉原
	AP横浜

名古屋

	AP名古屋

大阪

会議室一覧

	AP大阪茶屋町
	AP大阪駅前

	AP大阪梅田東
	AP大阪淀屋橋

		会社情報
	採用情報
	コロナウイルスに関する取り組み
	プライバシーポリシー
	サイトマップ

Copyright(C)2019 TC FORUM CORP.All rights reserved.